ינתן צו איסור דיספוזיציה באופן שיאסר כל שינוי במשרד הרישוי באשר לרכב וכן ירשם צו עיקול
על הרכב לטובת המדינה וזאת עד לסיום ההליך הפלילי ובהתאם להוראות שינתנו על-ידי בית

המשפט.

ישראל מדינת תוסף ובו הרכב של מקיף ביטוח להמציא ידאג הרכב של הרשום הבעלים ג.
כמוטבת.

התנאים הנ"ל מצטברים זה לזה.

המזכירות תשלח העתק מהחלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ד חשוון תשע"ט, 23 אוקטובר 2018,
בהעדר הצדדים.